
Dohoda smluvních stran o ukončení smlouvy o dílo 
č. 6440-0014-2017-190 ze dne 6.11.2017 (dále jen „smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná: Ing. Martina Ošmyková. vedoucí oddělení provozu Praha odboru

provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým 
majetkem, oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních: Ing. Martina Ošmyková, vedoucí OdP Praha,| 
ve věcech technických:

Miloslav Laholík, těch. obj..^^^^^| 
koordinátor BOZP na pracovišti:

Ing. Vladislav Bezděka, technik BOZP,
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování:

Provozní středisko 0014 Praha, oddělení provozu Praha, odbor 
provozu nemovité infrastruktury AHNM, U Brusnice 11,
160 00 Praha 6

dále jen „objednatel^1

a

2. COMMATEL-Uher, s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95654
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená:

Praha 4, Staňkova 922/44, PSČ 149 00
270 92 348
CZ27092348

Ing. Štěpán Hanzík, jednatel 
Lukáš Matviak, jednatelem

Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních; Ing. Štěpán Hanzík. jednatel společnosti a 

Lukáš Matviak, jednatel společnosti 
ve věcech technických:

Ing. Štěpán Hanzík. jednatel



Datová schránka: a3wwb52
Adresa pro doručování:

COMMATEL-UHER, s.r.o., Kralupská 393, 252 62 Statenice - Černý 
Vůl

dále jen „zhotovitel44

se dohodly podle písm. b), odst. 13.1. článku 13 smlouvy, že závazek ze smluvního vztahu 
zaniká dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených nákladů ke dni 
zániku smlouvy, touto dohodou smluvních stran o ukončení smlouvy o dílo č. 6440-0014-2017
190 ze dne 6.11.2017 (dále jen „dohoda44).

Článek 1
Změny a doplnění smlouvy

Údaje uvedené pro objednatele pod číslem 1. na první straně ve smlouvě se ruší a nahrazují se
údaji pro objednatele pod číslem 1. na první straně této dohody.

Článek 2

2.1. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly podle písm. b), odst. 13.1. článku 13 smlouvy, 
na zániku závazku ze smluvního vztahu dohodou smluvních stran při vzájemném 
vyrovnání účelně vynaložených nákladů ke dni zániku smlouvy touto dohodou.

2.2. Důvodem uzavření této dohody je požadavek uživatele - VÚ 2316 PV Praha, aby 

v zimním období nedošlo k dlouhodobému přerušení provozu v přilehlých garážích 
autobusů a zimní přerušení výroby asfaltových směsí (viz Příloha č. 1).

2.3. Požadavek zhotovitele a uživatele na odložení provedení díla na období od 1.3.2018 do 
30.4.2018 nemůže objednatel akceptovat, protože by byly změněny zadávací podmínky 
veřejné zakázky malého rozsahu a porušeno ustanovení § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek.

2.4. Zhotovitel podle písm. a) odst. 13.8. článku 13 smlouvy provede soupis provedených 
prací a dodávek oceněný podle způsobu, kterým je stanovena cena díla a zpracuje „dílčí 
konečnou fakturu44. Zhotovitel podle písm. b) téhož odstavce a článku smlouvy vyklidí 
a uklidí pracoviště a vyzve objednatele písemně na adresu pro doručování 
korespondence uvedenou v záhlaví smlouvy k „dílčímu předání díla44, při předání se 
postupuje přiměřeně podle článku 7 smlouvy.

2.5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účimiosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).

2.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla 
uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

2.7. Tato dohoda o 3 listech je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má 
charakter originálu. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, 3 výtisky objednatel. Nedílnou 
součástí dohody je příloha č. 1.



Příloha: Příloha č. 1: Kopie listu č. 7683521 ze stavebního deníku za období od 
16.11.2017 do 01.12.2017 počet listů: 1

V Praze dneU-PVM V Praze dne
31 -01-2018

lne. Mártina Qšálvkdvá

Ivedoucí oddělení provozu Praha 
odboru nemovité infrastruktury 
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem

TngStěpánHanzíL 
Lukáš Matviak 
jednatelé
COMMATEL-Uher, s.r.o.



M
ftnslň

ť L
A
J K

JL
ÍK

VťVvr^rrrá.a:

Cljt-
rO
O Oj

s<ř>

o
—4

Cs-
f*

P"

di.
rr
<?

o-is.

&

ď

•sn
45

C*_
o 
£
P<|~

■fa
<

o

wJ
3"
Or\
z

"'6 
O 
í
k

rr
a <
s:
"t s

/

■O v r>
£ jř 

£

'?>
r.

I

1 Tr*

§

h"N

P

r,
rl

r

t
*--

rr

.o

s
ls

i
*
ř

č~
o*■

&
4

f

'Tř

r t -

rt>

Í2r
<
■c- 

cLi-c

er^-c 
Q.

cP <"*/J3-
— ■.

r£

N»
L*‘I
N>
cP

I'
5'i

P
Srí

TT
P

¥

á-
Š

6->

-0
o-
Q
J*

G
<
$

Šj

**“•$r
t*9
Z
%-í
j>

&
t?
(r-

g
ž=3

O
33

c
r»

-«J
cn
oo
OJ
cn
ro


